Алатырская городская

территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

от 1 ноября 2007 г.

№  10/3-II

Об установлении времени предоставления

 политическим партиям помещений

 для проведения публичных агитационных

 мероприятий на территории города Алатыря

Руководствуясь п. 3 ст. 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.3 ст.60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Алатырская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1.Установить время предоставления политическим  партиям помещений  для проведения публичных агитационных мероприятий на территории города Алатыря ( График прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Атаманчука Е.Д., заместителя председателя Алатырской городской территориальной избирательной комиссии.

3.Направитьнастоящее решение для опубликования в газету

«Алатырские вести».

Председатель Алатырской

 городской ТИК

Т.И.Юткина

Секретарь Алатырской

городской ТИК

Л.Н. Агеева

Приложение № 1

к решению Алатырской городской

территориальной избирательной ко-

миссии  от 1 ноября 2007 г. № 10/3-II

Г Р А Ф И К

предоставления политическим партиям помещений для проведения публичных агитационных мероприятий на территории

города Алатыря.

	№ п.п
	Наименование партии
	Дата

проведения

встречи
	Место проведения

Встречи
	Дата

проведения

встречи
	Место

проведения

встречи

	1.
	Политическая партия

«Аграрная партия России»
	06.11.2007
	МУ «Дворец

культуры»
	21.11.2007
	МУДОД «Дом

детского творчества»

	2.
	Всероссийская политическая партия

«Гражданская Сила»
	07.11.2007
	МУ «Дворец

культуры»
	20.11.2007
	МУДОД «Дом

детского творчества»

	3.
	Политическая партия

«Демократическая партия России»
	08.11.2007
	МУ «Дворец

культуры»
	19.11.2007
	МУДОД «Дом

детского творчества»

	4.
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»
	09.11.2007
	МУ «Дворец

культуры»
	16.11.2007
	МУДОД «Дом

детского творчества»

	5.
	Политическая партия

«Союз Правых Сил»
	12.11.2007
	МУ «Дворец

культуры»
	15.11.2007
	МУДОД «Дом

детского творчества»

	6
	Политическая партия

«Партия социальной справедливости»
	13.11.2007
	МУ «Дворец

культуры»
	14.11.2007
	МУДОД «Дом

детского творчества»

	7.
	Политическая партия

«Либерально-демократическая партия России»
	14.11.2007
	МУ «Дворец

культуры»
	12.11.2007
	МУДОД «Дом

детского творчества»

	8.
	Политическая партия

«Справедливая Россия» :

«Родина/Пенсионеры/Жизнь/»
	15.11.2007
	МУ «Дворец

культуры»
	09.11.2007
	МУДОД «Дом

детского творчества»

	9.
	Политическая партия

«Патриоты России»
	16.11.2007
	МУ «Дворец

культуры»
	08.11.2007
	МУДОД «Дом

детского творчества»

	10.
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»
	19.11.2007
	МУ «Дворец

культуры»
	07.11.2007
	МУДОД «Дом

детского творчества»

	11.
	Политическая партия

«Российская объединенная демократическая партия России»
	20.11.2007
	МУ «Дворец

культуры»
	06.11.2007
	МУДОД «Дом

детского творчества»

Дата проведения совместных встреч  политических партий допущенных к участию в парламентских выборах:

- в МУ«Дворец культуры»                           - 22 ноября 2007 года;

- в МУДОД «Дом детского творчества»   - 26 ноября 2007 года.
Время проведения вышеуказанных встреч с 16 часов до 17 час. 30 мин.